
• 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
CNPJ: 08.925.968/0001-30 

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 — CEP 58695-000 — Centro — Desterro PB 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 005/2025 

CONTRATO N°70/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ n° 08.925.968/0001-30 e CONSTRUTORA BARBOSA E FERREIRA LTDA, CNPJ n° 
42.726.666/001-71. 

OBJETO: escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa para reforma e ampliação da UBS — JANETE FONSECA CARNEIRO no distrito de 
Tataíra do Município de Desterro — PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 838.978,79 (oitocentos e trinta e oito mil novecentos e setenta e oito reais e setenta e nove centavos). 

VIGÊNCIA: 13/06/2025 à 13/06/2026. 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

Desterro - PB, 13 de junho de 2025 


